
 

 

 

 

2008 年 10 月 2 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

リジョン・チェアパーソン各位 

ゾーン・チェアパーソン各位  

ライオンズクラブ国際協会 

                            ３３０－Ａ地区  

ガバナー 石井 征二 

 

 

ＲＣ､ＺＣ全体会のお知らせ 

 

拝啓 金風の候、貴 Lにおかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し

上げます。 

さて、下記の通りＲＣ、ＺＣ全体会を開催いたします。 

お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきたく、どうぞ宜し

くお願いいたします。 

敬具 
記 

 
日時 ２００８年１０月２４日（金） 午後３時００分～５時００分 

場所 コンベンションルーム ＡＰ西新宿 

   〒160-0023 新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜風ビル 5・4階 

       電話：０３-５３４８-６１０９   

議題 地区分割・会員増強について、11 月 8 日/奉仕の日について       

申込 サバンナの出欠システムにてご登録下さい。【締切：10 月 20 日（月）】 

（サバンナ登録が困難な方は、下記に丸印をつけてキャビネット事務局までご返信下さい） 
以上 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝切り取らずこのまま返信して下さい＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

■サバンナシステムにて出欠登録をされた方は、FAX でのご連絡は不要です■ 

【ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０】 

 

            出 席   ・   欠 席 

役職 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

 

氏名 Ｌ                     


